

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน	ปรับปรุงทางเท้าบริเวณถนนสุขุมวิท		
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงทางเท้าบริเวณถนนสุขุมวิท ตำบลบางพระ อำเภอเมืองตราด จังหวัดตราด 1 สาย ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) /		
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล	บางพระ	แบบเลขที่ 10/2569
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลเมืองตราด / เทศบาลเมืองตราด		
คำนวณราคากลางโดย	คณะกรรมการกำหนดราคากลาง	เมื่อวันที่	24 เมษายน 2569

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานโครงสร้างวิศวกรรม		รวม					2,798,471.03	
รวมค่าวัสดุและค่าแรงงานเป็นเงินประมาณ								2,798,471.03	

หมายเหตุ : แสดงรายการปริมาณ และราคารวม 2,798,471.03 บาท ต่อ 1 หน่วย

จารุ หงษ์ร้อน
27 เมษายน 2569 09:09:43

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานโครงสร้างวิศวกรรม								
	- รื้อพื้นทางเท้าเดิมและและทางเชื่อมเข้า ออก	1,513.000	ตร.ม.	0.00	0.00	72.00	108,936.00	108,936.00	
	คันหินทาง								
	- คอนกรีตผสมเสร็จ 240 ksc.	24.050	ลบ.ม.	2,248.13	54,067.52	329.00	7,912.45	61,979.97	
	- เหล็กเส้นกลม SR24 RB6	.854	ตัน	24,728.38	21,118.03	4,900.00	4,184.60	25,302.63	
	- เหล็กเส้นกลม SR24 RB9	.170	ตัน	22,125.16	3,761.27	4,900.00	833.00	4,594.27	
	- ไม้แบบ	72.000	ลบ.ฟ.	700.00	50,400.00	163.00	11,736.00	62,136.00	
	- ตะแกรงช่องระบายน้ำตามแบบ	35.000	อัน	2,300.00	80,500.00	0.00	0.00	80,500.00	
	- เหล็กเพลากลม 15 มม.	8.400	ม.	80.00	672.00	0.00	0.00	672.00	
	- ปลอกเหล็ก 18 มม.	6.300	ม.	100.00	630.00	0.00	0.00	630.00	
	- ท่อ PVC 6นิ้ว ชั้น 8.5	5.000	ท่อน	1,463.00	7,315.00	0.00	0.00	7,315.00	
	ปรับพื้นที่ช่องทางเข้าออก หนา 0.20 ม.								
	- คอนกรีตผสมเสร็จ 280 ksc.	44.950	ลบ.ม.	2,296.50	103,227.67	329.00	14,788.55	118,016.22	

จารุ หงษ์รอน

27 เมษายน 2569 09:09:43

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- ไวร์เมช Ø 4 มม. @0.20	224.760	ตร.ม.	25.92	5,825.77	6.00	1,348.56	7,174.33	
	- ทรายปรับระดับ 0.03 ม.	6.740	ลบ.ม.	850.00	5,729.00	112.00	754.88	6,483.88	
	ฝาบ่อพัก คสล. ขนาดตามรูปแบบ								
	- คอนกรีตผสมเสร็จ 280 ksc.	2.120	ลบ.ม.	2,296.50	4,868.58	329.00	697.48	5,566.06	
	- เหล็กเส้นกลม SD40 DB12 มม.	.283	ตัน	20,625.80	5,837.10	3,900.00	1,103.70	6,940.80	
	- เหล็กฉาก 50x50x4 มม.	32.000	ท่อน	427.10	13,667.20	0.00	0.00	13,667.20	
	เสริมบ่อพัก								
	- คอนกรีตผสมเสร็จ 240 ksc.	11.740	ลบ.ม.	2,248.13	26,393.04	329.00	3,862.46	30,255.50	
	- เหล็กเส้นกลม SR24 RB9	1.760	ตัน	22,125.16	38,940.28	4,900.00	8,624.00	47,564.28	
	- เหล็กฉาก 50x50x4 มม.	27.000	ท่อน	427.10	11,531.70	0.00	0.00	11,531.70	
	ฝาดะแกรงเหล็กข นาดตามรูปแบบ								
	- เหล็กแบน 100x9 มม.	45.000	ท่อน	956.00	43,020.00	0.00	0.00	43,020.00	
	- ค่าแรงประกอบเหล็ก	1,097.000	กก.	0.00	0.00	12.00	13,164.00	13,164.00	

จารุ หงษ์รอน

27 เมษายน 2569 09:09:43

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	วางระบายน้ำและฝาดะแกรง								
	- คอนกรีตผสมเสร็จ 240 ksc.	3.000	ลบ.ม.	2,248.13	6,744.39	329.00	987.00	7,731.39	
	- เหล็กเส้นกลม SR24 RB9	.240	ตัน	22,125.16	5,310.03	4,900.00	1,176.00	6,486.03	
	- เหล็กแบน 50x4 มม.	45.000	ท่อน	316.00	14,220.00	0.00	0.00	14,220.00	
	- เหล็กฉาก 50x50x4 มม.	7.000	ท่อน	427.10	2,989.70	0.00	0.00	2,989.70	
	- ค่าแรงประกอบเหล็ก	367.380	กก.	0.00	0.00	12.00	4,408.56	4,408.56	
	ปรับระดับก่อนปูทางเท้า								
	- คอนกรีตผสมเสร็จ 210 ksc.	112.000	ลบ.ม.	2,199.77	246,374.24	329.00	36,848.00	283,222.24	
	- ไวร่เมซ Ø4 มม. @ 0.20 ม.	1,120.000	ตร.ม.	25.92	29,030.40	6.00	6,720.00	35,750.40	
	- ทรายปรับระดับ 0.03 ม.	33.600	ลบ.ม.	850.00	28,560.00	112.00	3,763.20	32,323.20	
	พื้นทางเท้า								
	- กระเบื้องทางเท้าแบบบอทางคนพิการ 0.30x0.30x0.018	87.000	ตร.ม.	1,262.26	109,816.62	188.00	16,356.00	126,172.62	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- กระเบื้องทางเท้าแบบเดือนคนพิการ 0.30x0.30x0.018	31.000	ตร.ม.	1,262.26	39,130.06	188.00	5,828.00	44,958.06	
	- กระเบื้องทางเท้า 0.60x0.30x0.018	999.000	ตร.ม.	1,262.26	1,260,997.74	188.00	187,812.00	1,448,809.74	
	งานทาสี								
	- ทาสีคันทัน	119.000	ตร.ม.	75.75	9,014.25	35.00	4,165.00	13,179.25	
	- สีเทอร์โมพลาสติกทางม้าลาย	63.000	ตร.ม.	290.00	18,270.00	0.00	0.00	18,270.00	
	- สีกันสนิมโลหะ	95.000	ตร.ม.	1,100.00	104,500.00	0.00	0.00	104,500.00	
	รวมค่างานโครงสร้างวิศวกรรม	-	-	139,467.49	2,352,461.59	26,568.00	446,009.44	2,798,471.03	
รวมค่าวัสดุ และแรงงาน								2,798,471.03	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประทศราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงทางเท้าบริเวณถนนสุขุมวิท ตำบลบางพระ อำเภอเมืองตราด จังหวัดตราด 1 สาย ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) /

สถานที่ก่อสร้าง ตำบล บางพระ อำเภอเมืองตราด จังหวัดตราด แบบเลขที่ 10/2569

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลเมืองตราด / เทศบาลเมืองตราด

คำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง เมื่อวันที่ 24 เมษายน 2569

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
ไม่พบข้อมูล									

หมายเหตุ : แสดงรายการปริมาณ และราคารวม

บาท ต่อ 1 หน่วย

จารุ หงษ์ร่อน

27 เมษายน 2569 09:09:43

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

กลุ่มงาน/งาน	ปรับปรุงทางเท้าบริเวณถนนสุขุมวิท						
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงทางเท้าบริเวณถนนสุขุมวิท ตำบลบางพระ อำเภอเมืองตราด จังหวัดตราด 1 สาย ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-						
สถานที่ก่อสร้าง	bidding)/ปรับปรุงทางเท้าบริเวณถนนสุขุมวิท ตำบลบางพระ		อำเภอเมืองตราด	จังหวัด	ตราด		
แบบเลขที่	10/2569						
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลเมืองตราด / เทศบาลเมืองตราด						
แบบ ปร. 4	ที่แนบ	มีจำนวน	5	หน้า			
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่	24 เมษายน 2569					

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายงาน	คำนวณต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	ปรับปรุงทางเท้าบริเวณถนนสุขุมวิท	2,798,471.03	1.3042	3,649,765.91	
รวมค่าก่อสร้าง				3,649,765.91	

ขนาดหรือเนื้อที่อาคารจำนวน 1,269.00 ตารางเมตร เฉลี่ย 2,876.09 บาท/ตารางเมตร

หมายเหตุ : แสดงแบบสรุปค่าก่อสร้าง รวม 3,649,765.91 บาท ต่อ 1 หน่วย

กลุ่มงาน/งาน	ปรับปรุงทางเท้าบริเวณถนนสุขุมวิท				
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงทางเท้าบริเวณถนนสุขุมวิท ตำบลบางพระ อำเภอเมืองตราด จังหวัดตราด 1 สาย ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/ปรับปรุงทางเท้าบริเวณถนนสุขุมวิท ตำบลบางพระ อำเภอเมืองตราด จังหวัดตราด				
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล	บางพระ	อำเภอ	เมืองตราด	จังหวัด
แบบเลขที่	10/2569				
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลเมืองตราด / เทศบาลเมืองตราด				
แบบ	ปร. 4	ที่แนบ	มีจำนวน	5	หน้า
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่	24 เมษายน 2569			

หน่วย : บาท					
ลำดับที่	รายงาน	คำนวณต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
	เงื่อนไขการใช้ตาราง Factor F เงินล่วงหน้าจ่าย 0 % เงินประกันผลงานหัก 0 % ดอกเบี้ยเงินกู้ 7 % ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 %				
รวมค่าก่อสร้าง				3,649,765.91	

ขนาดหรือเนื้อที่อาคารจำนวน 1,269.00 ตารางเมตร เฉลี่ย 2,876.09 บาท/ตารางเมตร
หมายเหตุ : แสดงแบบสรุปค่าก่อสร้าง รวม 3,649,765.91 บาท ต่อ 1 หน่วย

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงทางเท้าบริเวณถนนสุขุมวิท ตำบลบางพระ อำเภอเมืองตราด จังหวัดตราด 1 สาย ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-						
สถานที่ก่อสร้าง	bidding)/ปรับปรุงทางเท้าบริเวณถนนสุขุมวิท ตำบลบางพระ อำเภอเมืองตราด จังหวัดตราด		ตำบล		บางพระ		อำเภอเมืองตราด จังหวัดตราด
แบบเลขที่	10/2569						
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลเมืองตราด / เทศบาลเมืองตราด						
แบบ พร. 4	ที่แนบ	มีจำนวน	5	หน้า			
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่	24 เมษายน 2569					

พอฤทัย อุทมโกค
(พอฤทัย อุทมโกค)
กรรมการกำหนดราคากลาง

จารุ หงษ์รอน
(จารุ หงษ์รอน)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

พีระพงศ์ ขอบรส
(พีระพงศ์ ขอบรส)
กรรมการกำหนดราคากลาง

จารุ หงษ์รอน

27 เมษายน 2569 09:09:44

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างอาคาร

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงทางเท้าบริเวณถนนสุขุมวิท ตำบลบางพระ อำเภอเมืองตราด จังหวัดตราด 1 สาย ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/ปรับปรุงทางเท้าบริเวณถนนสุขุมวิท ตำบลบางพระ อำเภอเมืองตราด จังหวัดตราด					
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล	บางพระ	อำเภอ	เมืองตราด	จังหวัด	ตราด
แบบเลขที่	10/2569					
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลเมืองตราด เทศบาลเมืองตราด					
แบบ ปร. 4 และ ปร. 5 ที่แนบ	มีจำนวน		1	ชุด		
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่		24 เมษายน 2569			

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายงาน	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	ปรับปรุงทางเท้าบริเวณถนนสุขุมวิท จำนวน 1.000 หลังละ 3,649,765.91 บาท	3,649,765.91	
สรุป	ราคากลาง	3,649,765.91	
	ราคากลาง (..... สามล้านหกแสนสี่หมื่นเก้าพันเจ็ดร้อยหกสิบห้าบาทเก้าสิบเอ็ดสตางค์)		

จารุ หงษ์ร้อน

27 เมษายน 2569 09:09:49

หน้า 1 จาก 1

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง		ประกวดราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงทางเท้าบริเวณถนนสุขุมวิท ตำบลบางพระ อำเภอเมืองตราด จังหวัดตราด 1 สาย ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/ปรับปรุงทางเท้าบริเวณถนนสุขุมวิท ตำบลบางพระ อำเภอเมืองตราด จังหวัดตราด				
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล	บางพระ	อำเภอ	เมืองตราด	จังหวัด	ตราด
แบบเลขที่	10/2569					
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลเมืองตราด / เทศบาลเมืองตราด					
แบบ ปร. 4 และ ปร. 5 ที่แนบ	มีจำนวน		ชุด			
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่		24 เมษายน 2569			

จารุ หงษ์ร้อน
(จารุ หงษ์ร้อน)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

พอฤทัย อุทมโกค
(พอฤทัย อุทมโกค)
กรรมการกำหนดราคากลาง

พีระพงศ์ ขอบรส
(พีระพงศ์ ขอบรส)
กรรมการกำหนดราคากลาง